沿太行高速新乡段路面基层工程施工劳务协作

补遗书（001 号）及招标限价通知书

各投标人：

根据沿太行高速新乡段路面基层工程施工劳务协作招标规定，现将补遗书和

招标限价通知如下。

一、补遗书（001 号）

1、开标时间和地点

1.1 开标时间更改为：2021 年 4 月 30 日 下午 15 时 00 分

1.2 开标地点：河南省郑州市新郑路 206 号河南省第一公路工程有限公司一

楼会议室。

2、投标保证金

2.1 每个投标人需缴纳投标保证金 10 万元人民币，参与多个单元报价的投

标人，只需缴纳 1份投标保证金。

2.2 投标保证金必须在 2021 年 4 月 30 日 12 时 00 分之前以电汇、银行转

帐方式，从投标人公司法人基本银行账户一次性汇入招标人相应所投标段指定账

户(汇款时须注明投标单位名称、YTHZT-X 标第 X 单元路面基层工程投标保证

金，否则将退回汇款，视为未交投标保证金）,退还时由招标人账户退还至投标

人公司法人基本银行账户，不受理现金交付。

2.3 招标人的开户银行及账号如下：详见招标文件中“招标公告”所示。

3、投标文件递交时间和方式由原招标文件更改为：

受新型冠状病毒疫情影响，为确保人身生命安全，减少人员聚集，开标当日，

投标人不再参加开标会议，无需再提供原招标文件所要求的投标单位相关资质证

件以及合同协议书等资料的原件，接受招标人现场查验。

投标人应提前邮寄或递交纸质版投标文件正本 壹 份，副本 贰 份，投标文

件根据招标文件要求密封完好。邮寄及递交地址：河南省郑州市新郑路 206 号河

南省第一公路工程有限公司一楼会议室，联系人：王女士，电话：18638722320，

截止收件时间为：2021 年 4 月 30 日 14 时 30 分。

二、招标限价：

见下表：

路面基层工程施工劳务协作招标限价表

招标单元 单位 工程量
限价

（元）
合价（元） 工作内容

一标：

前台摊铺碾压 ㎡ 300000 3.65 1095000

1 摊铺（含设备及燃料）、2压实（含设备及燃料）、3洒水养生、

4 撒布水泥浆、5施工便道养护、6前台施工劳务用工及小型机具、

7 清扫、模板安装及倒运（含模板）、摊铺机溜边、接头处理、

接缝、边角、离析处理等除水稳混合料、水泥浆用水泥外为完成

此项工作的一切内容。

水稳混合料运

输
吨 140000 4.85 679000 将水泥稳定碎石混合料运至摊铺现场的所有费用，5 公里内。

二标：

前台摊铺碾压 ㎡ 742980 3.16 2347817

1 摊铺（含设备及燃油）、2压实（含设备及燃油）、3洒水养生、

4 撒布水泥浆、5施工便道养护、6前台施工劳务用工及小型机具、

7 清扫、模板安装及倒运、摊铺机溜边、接头处理、接缝、边角、

离析处理等除水稳混合料、水泥浆用水泥外为完成此项工作的一

切内容。

水稳混合料运

输
吨 313489 4.8 1504747

将水泥稳定碎石混合料运至摊铺现场的所有费用，5 公里内。

后台上料及拌

合劳务
吨 313489 1.89 592494

1 拌合站内装载机上料。

2 拌合站料仓下料畅通配合人工、配合拌合站维修保养、清废料、

出料指挥装车、文明施工等一切后台人工及相关小型工具、劳务

工具。

三标：

前台摊铺碾压 ㎡ 900000 3.16 2844000

1 摊铺（含设备及燃油）、2 压实（含设备及燃油）、3洒水养生

（含设备及燃油，不含土工布）、4 撒布水泥浆（含设备及燃油）、

5 施工便道养护、6前台施工劳务用工及小型机具、7清扫、模板

安装及倒运（含模板）、摊铺机溜边、接头处理、接缝、边角、

离析处理等除水稳混合料、水泥浆用水泥外为完成此项工作的一

切内容。

水稳混合料运

输
吨 380000 4.80 1824000

将水泥稳定碎石混合料运至摊铺现场的所有费用，5 公里内。

后台上料及拌

合劳务
吨 380000 1.80 684000

1 拌合站内装载机上料。

2 拌合站料仓下料畅通配合人工、配合拌合站维修保养、清废料、

出料指挥装车、文明施工等一切后台人工及相关小型工具、劳务

工具。

注：投标时可只保留所投单元即可，其他内容可删除。金额保留整数，单价保留两位小数。